ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
            «СЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ КОМПЛЕКС с. СЕЛИЯРОВО»________

ПРИКАЗ

от «17» октября  2019 года                                                                              № 67

с. Селиярово

Об утверждении  кодекса профессиональной
этики работников МКУК «СКК с.Селиярово»

 В целя  реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «Об противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  кодекс профессиональной этики работников  в МКУК «СКК с.Селиярово» согласно Приложения 1.

2. Делопроизводителю МКУК «СКК с.Селиярово» Ворошниной Н.Г.    ознакомить  работников учреждения с  приложением 1 с кодексом профессиональной этики работников МКУК «СКК с.Селиярово»  под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «СКК с. Селиярово»                                            Н.П.Шалкова

[bookmark: _GoBack]